
www.edding.comwww.edding.cz

Dejte sbohem 
škrábancům na 
nábytku a prasklinám 
v podlaze

Popisovače a vosky pro zakrytí 
drobných nedostatků a oživení 
poničeného nábytku



Fix s šíří stopy 1,5–2 mm pro snadné a rychlé zakrytí 
škrábanců a drobných poškození na dýze a různých druzích 
dřeva. Obsahuje permanentní inkoust na způsob laku  
s vysoce krycími účinky. Je rychleschnoucí, voděodolný, 
nerozmazává se a odolá většině neagresivních čističů běžně 
používaných v domácnosti. Neobsahuje toluen ani xylen.

Před každým použitím nejprve důkladně protřepejte, 
následně sejměte víčko a zvolna jemně zapumpujte hrotem 
na rovném podkladu. Skladujte ve vodorovné poloze. 

Barva tisku se může lišit od skutečné barvy popisovače.

Barevná řada popisovačů 
na nábytek edding 8900

Opravný popisovač 
na nábytek edding 8900

černá  •  čierna  •  schwarz  •  black  

šedá  •  sivá  •  grau  • grey  

bílá  •  biela  •  reinweiß  •  pure white 

javor  •  javor  •  ahorn natur  •  maple natural

borovice  •  borovica  •  kiefer  •  pine

světlý buk  •  svetlý buk  •  buche hell  •  beech light

světlý dub  •  svetlý dub  •  eiche hell  •  oak light

světlá olše  •  svetlá jelša  •  erle mittel  •  alder medium

světlá hruška  •  svetlá hruška  •  birnbaum hell  •  pearwood light

týk  •  týk  •  teak  •  teck

světlý ořech  •  svetlý orech  •  nussbaum hell  •  nut light

světlý mahagon  •  svetlý mahagón  •  mahagoni hell  •  mahogany light

ořech antik  •  antický orech  •  nussbaum antik  •  nut antique



Barva tisku se může lišit od skutečné barvy vosku.

Barevná řada vosků 
edding 8901 a 8902 

Měkký vosk na opravu poškozeného povrchu nábytku.  
Je vhodný i na svislé plochy, nestéká a nekape. 
Vosk lze snadno aplikovat přiloženou špachtlí. 
Balení obsahuje tři různé odstíny, jejichž kombinací 
dosáhnete co nejvěrnějšího odstínu a kresby okolního 
dekoru. Jsou vyrobené ze směsi minerálních vosků 
barvených zemitými a oxidačními pigmenty.

Do očistěné rýhy pomocí hrany přiložené červené 
špachtle zapracujte vosk v odstínu, který je nejbližší 
barvě nábytku. Druhým odstínem je možné výplň lehce 
přetřít a více sladit s okolní plochou. Špachtlí odstraňte 
přebytečný vosk a případně oživte původní strukturu. 

Opravný vosk na nábytek 
edding 8901

černá  •  čierna  •  schwarz  •  black  

bílá  •  biela  •  weiß  •   white

buk-javor  •  buk-javor  •  buche-ahorn  •   beech-maple  

smrk-borovice  •  smrek-borovica  •  fichte-kiefer  •  spruce-pine 

buk  •  buk  •  buche  •  beech  

dub  •  dub  •  eiche  •  oak  

ořech  •  orech   •  nussbaum  •  nut  

třešeň  •  čerešňa  •  kirschbaum  •  cherry  

mahagon  •  mahagón  •  mahagoni  •  mahogany   

antická borovice  •  antická borovica  •  kolonial  •  antique pine  



Snadno renovovat lze i spáry 
v koupelně nebo kuchyni pomocí 
popisovače edding 8200. Obsahuje 
vysoce krycí, voděodolný inkoust. 
Snadno se nanáší, rychle zasychá 
a je odolný vůči rozmazání. Šíře stopy 
je 2–4 mm, na výběr v bílé (weiß) 
a šedé (silbergrau) barvě. Součástí 
balení jsou tři náhradní hroty.

Špachtle je navržena pro rozehřátí 
vosků na opravu dřevěné podlahy 
edding 8902, jejich snadnou 
aplikaci a začištění – pouze 
pomocí tavicí špachtle lze tvrdé 
opravné vosky zahřát a následně 
jimi zaplnit poškozená místa. 

Je napájena dvěma tužkovými  
AA bateriemi, které jsou 
součástí balení.

Tvrdý vosk určený na opravu poškozených dřevěných podlah 
(parkety, lamino, podlahové desky a jiné vodorovné dřevěné 
plochy), které jsou vystavovány velkému zatížení. Lze jím 
vyplnit hlubší rýhy a praskliny bez nutnosti náročnější opravy 
či výměny části podlahy. 

Vosk je nutné před aplikací rozehřát pomocí tavicí 
špachtle (není součástí balení). Poté je možné voskem 
rýhu vyplnit. Balení obsahuje tři různé odstíny, jejichž 
kombinací dosáhnete co nejvěrnějšího odstínu podobného 
originálnímu dekoru. Jsou vyrobené ze směsi minerálních 
vosků barvených zemitými a oxidačními pigmenty. 

Tip navíc

Opravný vosk na dřevěnou  
podlahu edding 8902

Tavicí špachtle na vosk  
na dřevěné podlahy  
edding 8903



Značka edding je předním specialistou na popisovače. Vyvíjí 
inkousty jedinečných receptur, z nichž každá je dokonale 
vhodná pro určitý materiál či použití. Nabízí bezpočet řešení 
pro řemeslníky a kutily – vysoce krycí lakové popisovače, 
se stiskacím mechanismem pro operace jednou rukou, 
na těžko dostupná místa, pro použití v exteriéru, na drsné 
a silně zašpiněné povrchy, na pneumatiky, řemeslnické 
tužky a značkovače či permanentní barvy ve spreji včetně 
podkladových a fixačních.

Velká řada popisovačů edding nalezne uplatnění v domácnosti 
a kanceláři, především permanentní popisovače 
a zvýrazňovače, popisovače na tabule včetně křídových, na 
značení prádla a obuvi, na odstranění etiket, do mrazničky. 
Pro udržitelnost edding postupně rozšiřuje nabídku 
popisovačů řady EcoLine, k dispozici jsou náhradní náplně  
a hroty.

Popisovače edding jsou skvělé pro kreativní práci a pro 
děti. Tvořit můžete s popisovači na textil, sklo a porcelán či 
fixami na papír včetně pastelových, neonových, metalických 
a třpytivých. Pro větší díla, na plátno či na kameny vytvořil 
edding akrylové popisovače a spreje. Speciálně pro malé děti 
je určená řada edding Funtastics.

Edding Czech Republic edding_cz

www.edding.comwww.edding.cz

Nekonečně možností


